



Świdnicki Budżet Obywatelski

Wyniki analizy i oceny projektów ŚBO na rok 2021

Lista projektów niezakwalifikowanych do głosowania

Tytuł projektu	Uzasadnienie	Koszt
Rondo Jana Pawła II wizytówką Świdniczan	Zagospodarowanie ronda będącego w zarządzie Powiatu Świdnickiego nie należy do zadań własnych GMŚ. Teren objęty projektem obejmuje działki stanowiące własność Powiatu Świdnickiego.	70 000,00 zł
Bohaterowie Świdnickich ulic, kim naprawdę byli	Teren, na którym montowane byłyby tabliczki z numerami budynków i notkami o bohaterach, nie stanowi własności Gminy Miejskiej Świdnik. Montaż tabliczek na budynkach nie jest zadaniem gminnym, a jest zadaniem właściciela nieruchomości. Narusza prawa osób trzecich - właścicieli budynków, może powodować sprzeciw mieszkańców poszczególnych budynków.	15 000,00 zł
Symulator jazdy na motocyklu WSK	10 sierpnia 2020 r. wysłano do autora projektu pismo w sprawie przedstawienia innej lokalizacji projektu. Aktualnie nie ma możliwości jego usytuowania we wskazanej we wniosku lokalizacji. W wyznaczonym terminie autor nie ustosunkował się do przedstawionego pisma. Zgodnie z §10 ust 6. uchwały nr IV/43/2019 r. Rady Miasta Świdnik z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie zasad i trybu Świdnickiego Budżetu Obywatelskiego niedzielenie w terminie informacji i wyjaśnień, niedokonanie niezbędnych zmian w projekcie lub niewyrażenie zgody na takie zmiany, skutkuje negatywną oceną projektu.	70 000,00 zł
Projekt Lato - Miejska Strefa Relaksu	Wskazana lokalizacja znajduje się w otoczeniu nowopowstałej zabudowy mieszkaniowej, w bezpośrednim sąsiedztwie zlokalizowany jest żłobek miejski oraz realizowana będzie inwestycja z budżetu obywatelskiego „Nowoczesny plac zabaw przy ul. Kopera w Świdniku”. Teren jest licznie zamieszkały przez małżeństwa z małymi dziećmi, ma też duży potencjał inwestycyjny. Realizacja projektu może generować konflikty społeczne oraz wpływać na obniżenie potencjału inwestycyjnego. Ponadto w przedmiotowej lokalizacji planowane jest utworzenie centrum spotkań zgłoszone do wniosku o dofinansowanie w ramach funduszy norweskich.	186 300,00 zł